КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«СЕЛО ДВОРЦЫ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«20» августа 2019 года	     село Дворцы	               №  8-р

Об обновлении состава общественной комиссии и утверждении ее состава для контроля объектов по программе «Формирование современной городской среды на территории МО СП «Село Дворцы» на 2018-2024гг.»
В целях реализации комплекса мероприятий по программе «Формирование современной городской среды на территории МО СП «Село Дворцы» на 2018-2024гг.» :
1. Обновить и утвердить состав общественной комиссии:
- Председатель комиссии: Глава администрации МО СП «Село Дворцы» Кузьмичук Т.А.
- Заместитель председателя комиссии: Руководитель МБУ «Отдел капитального строительства» Дзержинского района Шиков А.В.
- Секретарь общественной комиссии: Эксперт администрации МО СП «Село Дворцы»  Чукалова А.В.
- Члены комиссии:
Глава поселения МО СП «Село Дворцы» Епищев О.А.;
Депутат Сельской Думы МО СП «Село Дворцы»  Ключникова Л.П.;
Депутат Сельской Думы МО СП «Село Дворцы»  Бязров Г.Т.;
- Представители общественности: общество инвалидов, представители ГИБДД ОМВД, ГО и ЧС администрации МР «Дзержинский район» (по согласованию).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
МО СП «Село Дворцы»                                                                                  Т.А. Кузьмичук